D sanctissimus et Christi amicus imperator, divinitus sibi concessò imperio, non vult perire unam ovem a Christo sibi in custodiam creditam, transferens omne exsilium, omnem tribulationem et omnem angustiam in admonitionem et procrem; quas sanctissimi vicarii et fideles Ecclesiæ Dei propter Photium invasorem et tyrannum, non suscipientes eum, perpessi sunt: sed invitat vos ut verus pastor ad

Thomas Deo amicissimus metropolita Tyri, et Ileias Deo colendissimus presbyter et syncellus, vicarius Orientalium scidum dixerunt : Digne imperatorio et justissimo sensu sunt admonitiones, quas facit bonus imperator noster ad illos, deinde vero et ad omnes qui post nos futuri sunt. Nos autem ad hoc dicimus : *Hominibus quidem suademus, Deo autem manifesti sumus (II Cor. v).* Porro revereamur cœlum et terram, et caniciem nostram, si quid præter divinas leges judicamus vel definiimus, quod et piissimus imperator noster denuo commonuit. Et nos quidem si irrationabilia animantia pasceremus, fortasse coacte, ac violenter tractaremus ea, ducentes etiam quo uollent : quoniam vero rationabile animal est homo, potius admonitionibus ducendum, sufficienter ab imperatoriis admonitionibus instruimini. Si ergo vultis viam nostram, et Christi, arripite; sin autem viam vestram, abite. Basilius piissimus et amicus Christi et magnus imperator dixit : Ecce qualiter et quoties admonuerimus vos, et audistis, et certificati estis, et non est vobis rationis sermo. Si enim vultis subjici admonitionibus omnium no-

A struin, ecce portus et medicina : quod si non, imperium nostrum præbet vobis inducias septem dierum, ut si quidem curam gesseritis salutis vestre, bene et optime : si vero minime, ventura sexta feria, in sancta et universalis synodo state omnes, et quidquid definiuerit sancta et universalis synodus in vos, fiet.

Et post hæc ascendens Stephanus Deo amicissimus diaconus Constantinopolitanorum Ecclesie et notarius dixit : Mulos annos imperatorum Basilii et Constantini ! Magnorum imperatorum et dictatorum multos annos ! Orthodoxorum imperatorum multos annos ! Depositorum iniquitatis multos annos ! Hostium mendacii multos annos ! Amatorum et santom veritatis et justitiae multos annos ! Eudoxiae piissimæ Auguste multos annos ! Nicolai beatissimi papæ Romani æterna memoria ! Adriani orthodoxi papæ Romani multos annos ! Ignatii orthodoxi patriarchæ Constantinopoleos multos annos ! Orthodoxorum patriarcharum Orientis multos annos ! Orthodoxi senatus multos annos ! Sanctæ et universalis synodi æterna memoria !